平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

.

修正の理由
 第2四半期連結累計期間においては、ショートステイの売上高は堅調に推移したものの、デイサービス等の売上高が伸び
悩み、平成26年3月期第2四半期連結累計期間の売上高が前回予想を下回る見込みであります。
 また、その影響を受け、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに前回予想を下回る見込みであります。
 通期の連結業績予想につきましては、職員の適正配置と積極的な営業活動により収益の改善に努めて参りますが、第2
四半期連結累計期間の業績を勘案し、連結業績予想を修正いたします。

 上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報及び業績に影響を与える不確実な要因に係る仮定を前提とし
ております。実際の業績は、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成25年10月31日
各 位

上場会社名 株式会社ユニマットそよ風
代表者 代表取締役 渡邊 信義
（コード番号 9707）
問合せ先責任者 執行役員 経営企画室長 吉野 敬一
（TEL 03-5413-8228）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成25年5月14日に公表した業績予想を平成26年3月期第2四半期の業績を踏まえ修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,600 1,300 950 750 87.41
今回修正予想(B) 19,980 840 610 460 56.88
増減額(B-A) △620 △460 △340 △290
増減率(%) △3.0 △35.4 △35.8 △38.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

18,615 913 813 546 63.72

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 42,800 2,600 2,000 1,600 186.48
今回修正予想(B) 41,000 1,850 1,350 1,000 123.65
増減額(B-A) △1,800 △750 △650 △600
増減率(%) △4.2 △28.8 △32.5 △37.5
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

37,543 1,388 1,085 707 82.51